
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

io  . 0 3 ___ 2025

с. Михайловское

Об утверждении
муниципальной программы «Развитие 
физической культуры и спорта в 
Михайловском районе» на 2025 -  2030 
годы

Во исполнение федерального законодательства и части 2 подпункта «а» 
пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 22.11.2019 
№ Пр-2397 по вопросу разработки и утверждению долгосрочных программ 
развития физической культуры и спорта,

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие 

физической культуры и спорта в Михайловском районе» на 2025-2030 
годы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Михайловскою района (https://mhlaltay.gosuslugi.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника Управления по социальной политике Администрации 
Михайловского района Паршина С.И.

Глава района Е.А. Юрьев

https://mhlaltay.gosuslugi.ru/

